SESIUNE CERCURI STIINTIFICE STUDENTESTI - MAI 2021

Nr.crt.  [Titlu lucrare |Indrumator |Studenti e-mail studenti |An/5pec. Ora
SECTIUNEA INGINERIE INDUSTRIALA SI MANAGERIALA
Class code: gho2inp
Link Google Meet:
https://meet.google.com/lookup/cae6bsei24
Influenta parametrilor regimului de forjare libera asupra unor
1 proprietati mecanice si tehnologice ale otelurilor carbon de  |Prof. Stefan GHEORGHE lonut-Alexandru Pduna pauna.ionut.w4z@student.ucv.ro I TCM 10:00
uz general
) BALANESCU-IONESCU I. ALEXANDRU balanescu.alexandru.u3q@student.ucv.ro
2 D tit licatii noi in d il ilitar si tial Malciu R 1I/TCM 10:15
espre titan, aplicatiinol In domenilie milltar sf aerospatia MATARAS | CRISTINA mataras.cristina.w8y@student.ucv.ro /
Rolul si i tanta stabilirii te a bazelor de referinta
3 ot |mr_Jor_ an,a_s abtiirii corec e_av azelor de referinia Conf.dr.ing. lleana Pascu Draghici Catalin-Florin draghici.catalin.u6c@student.ucv.ro 11/1224 A.R 10:30
tolerarea si dimensionarea geometrica (GD&T)
Principii f tale la cot i tol ieselor i
4 rincipii fundamentale la co_ areasito fararea pleselorin Conf.dr.ing. lleana Pascu Soare Alexandru soare.alexandru.n6e@student.ucv.ro 11/1224 A.R 10:45
standardele europene ISO si cele americane ASME
SECTIUNEA INGINERIA AUTOVEHICULELOR SI A TRANSPORTURILOR
Class code: ddauc2|
Link Google Meet:
https://meet.google.com/lookup/fSgmazyfse
5 thlmlzarea consttjuctlva ?tronsoa.nelor cu salturi de s.l. dr.ing. Trotea Mario Decd Alexandru Flavius deca.alexandru.eAm@student.ucv.ro IV/AR 10:00
diametre ale arborilor cutiilor de viteze manuale
6 Noi tehnologii utilizate in dezvoltarea farurilor auto Tutunea Dragos CIUNGU A.M. MARIN-ANDRETTI ciungu.marin.w2e@student.ucv.ro 3/AR. 10:15
7 Supraalimentarea motoarelor cu compresor mecanic Tutunea Dragos ENACHE E. VALENTIN EDUARD enache.valentin.j3i@student.ucv.ro 3/A.R. 10:30
CONSTANTINESCU George Catalin constantinescu.george.n6j@student.ucv.ro
3 Stli,lidlu| influentei r?morC|| si st.emlrc?morcu asupra reactiunilor 5.1, dr. ing. CONSTANTINESCU Augul DIACONU Andrt?ea Elena ‘dllacor?u.andreea.zZs@student,ucv.ro VT 10:45
caii de rulare la rotile autovehicului tractor ILINCA loana Alina ilinca.ioana.n6t@student.ucv.ro
POPESCU Dumitru Daniel popescu.dumitru.b8j@student.ucv.ro
Ciungu Marin-Andretti ciungu.marin.w2e@student.ucv.ro
9 Automobilul si mobilitatea pe verticala prof.dr.ing. Dumitru llie Dumitru Andrei_Marian dumitru.andrei.c3f@student.ucv.ro Il AR 11:00
Enache Valentin Eduard enache.valentin.j3i@student.ucv.ro
. . . . . e . Oaca Daniel-Catalin oaca.daniel.g9b@student.ucv.ro
| | | lutiilor h
10 Studll'prlvmd stadiu 'actua si evolutia solutiilor hibride si prof.dr.ing. Dumitru llie Predica Adrian Eugen predica.adrian.e3g@student.ucv.ro Il AR 11:15
electrice la automobile. X N .
Sandu Dumitru Alin sandu.dumitru.b9r@student.ucv.ro
Solutii moderne privind mentenanta preventivs la Gencarau Carmen-Maria gencarau.carmen.f7x@student.ucv.ro
11 X P ap prof.dr.ing. Dumitru llie Cimpoeru lon cimpoeru.ion.fSh@student.ucv.ro Il AR 11:30
autovehicule - -
Deaconescu Ovidiu-lon deaconescu.ovidiu.x6k@student.ucv.ro
Studiul comportamentului in regim static a reperului de ti Conf. dr. ing. Copilusi Cristian
12 'u " . P u.ul : &l ! R perulul P Prof. dr. ing. Dumitru Nicolae. Panescu - Croitoru Camelia Mihaela panescu.camelia.z6t@student.ucv.ro 1l PAM 11:45
piston din structura unui motor cu ardere interna .
Conf.dr. ing. Geonea lonut
Consideratii asupra proiectarii unui arbore cotit din structura Conf. dr. ing. Copilusi Cristian
13 ,I . R up R P I Rk unut ra uetu Conf. dr. ing. Geonea lonut Coman George coman.george.f7x@student.ucv.ro IV AR 12:00
unui motor Diesel in 4 timpi . .
Conf. dr. ing. Margine Alexandru




